
 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 

______________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 

Panevėžio m. sav. 

Lietuva 

Tel. +37060162235 

El.p. info@pjos.lt  

www.pjos.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 

LT33 7300 0101 4279 4132 

 

 

 

 

Panevėžio jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritasis stalas“ 

VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

2022-03-28   Nr. (1.6.) – 53  

Panevėžys 

Posėdžio pirmininkas: Gabrielė Kučytė 

Posėdžio sekretorius: Viktorija Vingirevičiūtė 

Posėdis vyksta: „Zoom” platforma; 

Posėdyje dalyvauja PAS valdybos nariai: Gabrielė Kučytė, Kęstutis Gedvila, Viktorija 

Vingirevičiūtė, Justas Kirailis; 

Svečiai: Dominykas Masiulis; 
  

PAS VALDYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ:  

  

1. Dėl PAS Viceprezidento rinkimų;  

2. Dėl PAS atstovų delegavimo į LiJOT Asamblėją;  

3. Dėl rekomendacijos kandidatui į LiJOT Prezidentus; 

4. Dėl rekomendacijų į LiJOT Valdybą; 

5. Dėl rekomendacijos į LiJOT Kontrolės komisiją; 

6. Dėl PAS asmens duomenų apsaugos tvarkos aprašo atnaujinimo; 

7. Dėl bendradarbiavimo sutarties su VšĮ „Vilniaus jaunimo informacijos ir 

savanorystės centru“; 

8. Dėl projektinių sutarčių su Panevėžio miesto savivaldybe; 

8.1. Dėl neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi programų 

projekto; 

8.2. Dėl vaikų ir jaunimo menų projekto „Galerija be stogo“; 

8.3. Dėl vaikų ir jaunimo menų projekto „Susitikimas su legaliu grafiti 

menu“;  

8.4. Dėl neigiamų socialinių veiksnių prevencijos projekto; 

9. Dėl bendradarbiavimo su Atvira jaunimo erdve tarptautiniame projekte; 

10. Informaciniai klausimai; 

 

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 

______________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 

Panevėžio m. sav. 

Lietuva 

Tel. +37060162235 

El.p. info@pjos.lt  

www.pjos.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 

LT33 7300 0101 4279 4132 

 

 

 

1. SVARSTYTA: Dėl PAS Viceprezidento rinkimų; 

  

Gabrielė Kučytė pristato klausimą. Adomas Židonis išsikelia savo kandidatūrą. Vyksta 

balsavimas. Adomas Židonis nusišalina.  

 

NUTARTA: 4 už Adomo Židonio skyrimą PAS Viceprezidentu. 

  

2. SVARSTYTA: Dėl PAS atstovų delegavimo į LiJOT Asamblėją; 

 

Gabrielė Kučytė pristato klausimą.  

 

NUTARTA: Vienbalsiai nutarta į LiJOT Asamblėją siųsti Adomą Židonį - bazinis 

balsas ir Viktoriją Vingirevičiūtę - papildomas balsas. 

  

3. SVARSTYTA: Dėl rekomendacijos kandidatui į LiJOT Prezidentus; 

 

Gabrielė Kučytė pristato klausimą. Gabrielė Kučytė informuoja, kad rekomendacijos į 

LiJOT prezidento postą paprašė Domantas Katelė.  

 

NUTARTA: Vienbalsiai pritarta rašyti rekomendaciją kandidatui į LiJOT Prezidentus 

Domantui Katelei. 

 

4. SVARSTYTA: Dėl rekomendacijų į LiJOT Valdybą; 

 

Gabrielė Kučytė pristato klausimą. Gabrielė Kučytė pristato kandidatus į LiJOT 

Valdybą, kurie paprašė PAS rekomendacijos.  

 

NUTARTA: Vienbalsiai nutarta rašyti rekomendacijas į LiJOT Valdybos nario 

poziciją Lukui Stravinskui, Daniel Ilkevič, Justei Kavaliauskaitei. 

 

5. SVARSTYTA: Dėl rekomendacijos į LiJOT Kontrolės komisiją; 

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 

______________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 

Panevėžio m. sav. 

Lietuva 

Tel. +37060162235 

El.p. info@pjos.lt  

www.pjos.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 

LT33 7300 0101 4279 4132 

 

 

 

 

Gabrielė Kučytė pristato klausimą. Gabrielė Kučytė pristato kandidatę į LiJOT 

Kontrolės komisiją, kuri paprašė PAS rekomendacijos. 

 

NUTARTA: Vienbalsiai nutarta rašyti rekomendaciją kandidatei į LiJOT Kontrolės 

komisiją Justinai Janušonytei. 

 

6. SVARSTYTA: Dėl PAS asmens duomenų apsaugos tvarkos aprašo atnaujinimo; 

 

 Gabrielė Kučytė pristato klausimą. Gabrielė Kučytė pristato atnaujintą PAS duomenų 

apsaugos tvarkos aprašą. 

 

NUTARTA: Vienbalsiai nutarta tvirtinti PAS asmens duomenų apsaugos tvarkos 

aprašo naujinimą. 

 

7. SVARSTYTA: Dėl bendradarbiavimo sutarties su VšĮ „Vilniaus jaunimo 

informacijos ir savanorystės centru“; 

 

Gabrielė Kučytė pristato klausimą. Gabrielė Kučytė pristato bendradarbiavimo sutartį. 

8. SVARSTYTA: Dėl projektinių sutarčių su Panevėžio miesto savivaldybe; 

 

Gabrielė Kučytė pristato klausimą. Gabrielė Kučytė pristato projektus, gautą 

finansavimą ir finansavimo sutartis. 

 

8.1. SVARSTYTA: Dėl neformaliojo suagusiųjų švietimo ir tęstinio 

mokymosi programų projekto;  

 

NUTARTA: Vienbalsiai pritarta pasirašyti finansavimo sutartį. 

 

8.2. SVARSTYTA: Dėl vaikų ir jaunimo menų projekto „Galerija be 

stogo“;  

 

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 

______________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 

Panevėžio m. sav. 

Lietuva 

Tel. +37060162235 

El.p. info@pjos.lt  

www.pjos.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 

LT33 7300 0101 4279 4132 

 

 

 

NUTARTA: Vienbalsiai pritarta pasirašyti finansavimo sutartį. 

 

8.3. SVARSTYTA: Dėl vaikų ir jaunimo menų projekto „Susitikimas su 

legaliu grafiti menu“;   

 

NUTARTA: Vienbalsiai pritarta pasirašyti finansavimo sutartį. 

 

8.4. SVARSTYTA: Dėl neigiamų socialinių veiksnių prevencijos projekto;  

 

NUTARTA: Vienbalsiai pritarta pasirašyti finansavimo sutartį. 

 

9. SVARSTYTA: Dėl bendradarbiavimo su Atvira jaunimo erdve tarptautiniame 

projekte; 

 

Gabrielė Kučytė pristato klausimą. Gabrielė Kučytė pristato sutikimo bendradarbiauti 

sutikimo raštą. 

 

NUTARTA: Vienbalsiai pritarta bendradarbiauti su Atvira jaunimo erdve 

tarptautiniame projekte. Deleguota PAS atstovė į projektą Viktorija Vingirevičiūtė. 

 

 

10. SVARSTYTA: Informaciniai klausimai; 

 

Gabrielė Kučytė pristato informacinius klausimus. 

 

NUTARTA: Informacija išklausyta. 

 

 Pirmininkė                                                                          Gabrielė Kučytė  

  

  Sekretorė                                                                Viktorija Vingirevičiūtė 

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt/

